DL ".a 99/2015, de 2 de junho, o qual deverá ocorrer durante o mês de dezembro devendo estar salvaguardada a

disponibilidade de fundos.

Pelo exposto propõe-se:

— Que a empreitada de ”REABILITAÇÃO DE INSTALAÇÓES NO CCI-VPA — INTEGRAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COESÃO

SOCIAL", seja adjudicada pelo valor de € 32.589,60 (trinta e dois mil quinhentos e oitenta e nove euros e sessenta

cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 6%, à firma "PRIMUS LEAN - ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO, LDA.”

— Os trabalhos terão o seu inicio, após a assinatura do Auto de Consignação que será assinado em simultâneo com o

contrato, sendo executados no prazo de 30 días.